Двадцать второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

22 ноября 2018 года № 175

О нормативных правовых актах органов местного самоуправления
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

С целью участия в создании государственной системы распространения
правовых актов в электронном виде и обеспечении доступности правовых актов
органов местного самоуправления Пестречинского муниципального района,
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 9 февраля 2009 года
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Указом Президента Российской
Федерации от 28 июня 1993 года № 966 «О концепции правовой информатизации
России», уставом Пестречинского муниципального района, Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой
информации (эталонный банк данных правовой информации) «Законодательство
России», распространяемый органами государственной охраны в соответствии с
федеральным законодательством.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района по взаимодействию с
органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и
регламенту.

Г лава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru